Po zapoznaniu się protokołem komisji konkursowej opiniującej złożony wniosek, 
udziela się dotacji celowej dla przedsięwzięć w zakresie wspierania rozwoju 
sportu na terenie Gminy Markowa w roku 2026 - Ludowemu Klubowi Sportowemu 
„Tarnawka” w wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 
00/100) na realizację zadania pn. „Rozwój sportu na terenie Gminy Markowa  
w miejscowości Tarnawka”. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z budżetu Gminy Markowa. 

§ 2 
Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania objętego